Post hoc lapidum sequitur robur patientie: quod lapidum in reo **De robore patientie**
lo octano loco annuissit. Ecce lapis fortissimus: omnique durissimus. Hic lapidum
tenet in manibus celestis nylicie signifer ille per hominem stephens: et fons est eius in
fortitudinis a facie inimici. In hoc lapidum. lapidum se permittit et tunc fortit igitur
est non timuit lapidatum in manu: non eorum in petu. quod stridit deus in eum. O lapis fortis.
et durus: sed dulcedine plenus. O peccator uerbosissimus: sed pietate plenus. Miraris quod
hauris. quoniam in patientia sua possedit animam suam: sed mirari potest debuisse. quoniam
animam sub tanta persecutionis amritudine. non amisit dulcedinem suam. Ab in-
imici premebat: et per inimici precabatur. Sustinebat seueritiam humanam: et suscipiebat
gloria diuinam. Ecce igitur uisdo celo aperto: et ibi stante aduersus uicium di. In terra preme-
bat: et de celo solabat. Affligebat ex illata miseria: afficiebat ex iolita miseria: igitur
labat ex inspecta gloria. Ecce sub uno eodemque tempore. uisbat inferi unum patet: uisbat
superi unum uocidaret. Ecce quoniam de eodem pectore inuabat pietas est uociditate: uocidita
est pietate. Ecce quoniam de eodem uase. inuabat oleum est melle: oleum pietati. est melle uocid-
tati. Quod quod est ista in lapidum isto olei et melli in mixta confusio: et confusa in mixtura
Quorum si non mirari. quoniam pugnator fortis. sub uno eodemque momento. suggerebat mel
de petro: oleumque de saxo durissimo. Quia uic patientie: et quod digne preter petu

h^o petre. qⁱ i tanta copia distillat oleu e melle. Q^unta q^uso olei i mell copia iee de
 phedit. uⁿ mia nulla malicia minuit. uⁿ dulcedo. nullo dolore attenuat. Immo
 mir^o imodu crescit ex dolore defetatio. i ex passioe p^o passio. Q^uia sane e lapida
 ret. mg^o miserabat^o inimici^o ff q^u iⁿ b^o suis. Posit^o q^u genib^o orabat dies. dne ne
 statur^o ill^o h^o p^oem. q^u nescit q^uo facit. Ecce q^u ad positione genuu. effusu e
 oleu. i d^o cet^o uti oleu effusu. sem e nom^o suu. s^uq^u ad miseratione inimici. sca
 e effusio olei. itm uⁿ adolefces q^uem^o sedbat. resp^o sit ex odore ungueti. Incur
 uato naq; corp^ore. i ielinato lapid. cep^o oleu effluere. i sem e sic unguetu i capite.
 i descendit i ora uestimti ei. q^u uestimta suabat. velocit^o g^o surget. q^u dnu sede
 rat. i teneb^o sis i ub^o morti. cep^o erere. i odore unguetoz. Exultasq; uⁿ g^o g^o ad
 creda^o ma sua. q^uq; erat ipet^o spe. alluc^o g^o diebat. i d^o cet^o fcs e x^o bon^o odor i